
UCHWAŁA Nr 2/2023 
 

Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych w 

Koninie  

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 oraz art. 138 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2022.574, t.j. z dnia 2022.03.11), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Uwzględniając zadania i charakter pracy Rektora Rada Uczelni w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie przyznaje Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych w Koninie dr. hab. 

Arturowi Zimnemu, prof. ANS w Koninie, dodatek zadaniowy na okres od 1 marca 2023 r. do 

31 sierpnia 2024 r. w wysokości 80% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego miesięcznie. 

 

§ 2 

Uchwała Rady Uczelni w ANS w Koninie nr 16/2020 z dnia 7 września 2020  obowiązuje do 

dnia 28 lutego 2023 r.. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w ANS w Koninie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w ANS w Koninie  

 

  /-/ dr Sebastian Łukaszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


